
   oznaczenie sprawy: PN/21/2024 

  
 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, 
REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

 
 
 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/21/2024 

 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ” Zorganizowanie wyjazdu na Podlasie dla 
emerytowanych pracowników MPGK Sp. z o.o. w Katowicach”. 
 
W dniu 26.07.2024 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 26.07.2024 r. do godz. 09:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła Teresa Manowska      ……………………………………… 
                                                                            Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty wraz z opcją 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowo -Turystyczne 

 „EKO-TOUR” WIECZOREK Sp. z o.o.  
ul. Kolejowa 57b, 40-602 Katowice 

58 000,00 zł 


		2024-07-26T11:02:59+0200




